

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջիածնի քաղաքապետարանի 2020 թվականի գնումների պլանի 6-րդ փուլի տեսչություն

06.03.2020թ

Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ձև / շեփացակարգ	Հափանման փուլեր	Միավորի քանակը	Ընդամենը ծախսեր /տրամ/
1	2	3	4	5	6
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
4212	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		3000000
4213	Բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱԲ	դրամ		4000000
4214	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ		7000000
	Բջջային հեռադրոսակապ	ՄԱ	դրամ		5000000
	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ		1800000
	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1200000
4215	Կապիտալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		3000000
4222	Կապիտալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		7000000
4232	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		4000000
4234	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1500000
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1000000
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1000000
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1500000
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		55500
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		55500
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		739000
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1000000
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1950
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		2100
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		2100
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1890
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1000
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1400


3221124	Վարունգ	ՄԱ	կգ	830	1	830	830
3221121	Լոլիկ	ՄԱ	կգ	850	1	850	850
15541100	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	1	2000	2000
15981200	Զերմուկ	ՄԱ	շիշ	170	15	2550	2550
15131650	Բաբաբ տավարի	ՄԱ	հատ	700	4	2800	2800
15131430	Հառուհ	ՄԱ	հատ	900	10	9000	9000
15311400	Ֆրի	ՄԱ	հատ	500	2	1000	1000
3220000	Ընդերեն	ՄԱ	կգ	5500	1	5500	5500
15981500	Ֆամտա	ՄԱ	հատ	270	24	6480	6480
15981500	Կոլա	ՄԱ	հատ	270	24	6480	6480
15842100	Բոբներկա	ՄԱ	հատ	5000	1	5000	5000
41111100	Զուր	ՄԱ	հատ	150	12	1800	1800
15811210	Թխվածք	ՄԱ	հատ	5000	1	5000	5000
3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	600	3	1800	1800
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	500	3	1500	1500
3222129	տանձ	ՄԱ	կգ	1200	2	2400	2400
15981200	քերուկ	ՄԱ	հատ	170	12	2040	2040
55521400	լանջի կազանկերպում 18 անձի համար	ՄԱ	հատ	70200	1	70200	70200
15842220	Շուկարե կոնֆետներ Փագել սեճ	ՄԱ	հատ	5500	40	220000	220000
	Ներկայացուցչական ծախսեր		դրամ			1142330	1142330
						1500000	1500000
72200000	Գույքային հարկ, հաշվառ. ծրագր. սպասարկում	ՄԱ	ամիս	39600	12	475200	475200
72200000	Կառավ. տեղեկատվ. համակարգի. սպաս.	ՄԱ	ամիս	32000	12	384000	384000
76130000	Գազասպասման համակարգերի տեխնիկ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	32100	1	32100	32100
60130000	Ավտոբուսի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	80000	9	720000	720000
98341140	Պահերդակյան ծառայություն	ԳՀ	ամիս	400000	12	4800000	4800000
79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	20000	12	240000	240000
79810000	Կլիմայի մետաքսագրություն	ՄԱ	հատ	425	200	85000	85000
50751100	վերելակի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	ամիս	40000	10	400000	400000
						7136300	7136300
79631200	ArcGIS ծրագրային փաթեթի կիրառմանը բարոտեզագրման, թվայնացման և վերուժական աշխատանքների իրականացման ուսուցում	ՄԱ	դրամ		1	481000	481000
	Այլ մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ				519000	519000
						1000000	1000000
50311250	Քաղաղիչի լիցենզավորում	ՄԱ	հատ	3765	180	677700	677700
50311250	Գունավոր քաղաղիչի լիցենզավորում	ՄԱ	հատ	3800	5	19000	19000
50311120	սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ՄԱ	հատ	2800	20	56000	56000

4252	50111330	տեխ. գնմում /Տոյոտա քեմիի մակիչի մեքենայի համար/	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
	50110000	դռան փակակնի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
		Մեքենաների և սարք. ընթացիկ տրոգում և պահպ.	ՄԱ	դրամ			1237300
							2000000
4261	30197622	թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	720	1500	1080000
	30197232	արագակար	ԳՀ	հատ	90	1200	108000
	39263201	գրասենյակային գիրք 90 էջ	ԳՀ	հատ	400	15	6000
	30192121	գրիչ	ԳՀ	հատ	100	200	20000
	30197220	ամրակ/սկրեա/ մեծ/	ԳՀ	տուփ	130	50	6500
	30197221	ամրակ/սկրեա/ փոքր/	ԳՀ	տուփ	120	50	6000
	30197111	կարիչի ասեղ /փոքր/	ԳՀ	տուփ	200	20	4000
	30197100	կարիչի ասեղ /մեծ/	ԳՀ	տուփ	300	20	6000
	30192710	տսինձ	ԳՀ	հատ	150	20	3000
	30192133	մատիտի սրիչ	ԳՀ	հատ	100	10	1000
	30192160	շտրիխ	ԳՀ	հատ	200	10	2000
	30141200	հաշվիչ /citizen/	ԳՀ	հատ	4500	3	13500
	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1500	6	9000
	30197323	կարիչ, 100 թերթի համար	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
	30197234	թղթայանակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	700	30	21000
	30199420	թուղթ նշումների համար, տանձվաճրկ	ԳՀ	հատ	200	20	4000
	30192125	ընթացիչ	ԳՀ	հատ	200	10	2000
	30197321	կարիչ 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	700	15	10500
	39292510	քանոն բռնակով	ԳՀ	հատ	250	15	3750
	30197232	արագակար թելով	ԳՀ	հատ	90	150	13500
	գրասենյակային նյութեր					170250	
						1500000	
4264	09132200	Բենցին /ռեզուկար/	ՄԱ	լ	400	2500	1000000
	09444710	Սերվիս բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	4000	1120000
	34321121	Յուղի գտիչ Տոյոտա քեմիի մեքենայի համար	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
	09211100	շարժիչ յուղ 5W -30 Տոյոտա քեմիի մեքենայի համար	ՄԱ	լ	4300	4.3	18490
	42511128	օդի գտիչ Տոյոտա քեմիի մեքենայի համար	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
	42511129	տրասիի օդի գտիչ Տոյոտա քեմիի մեքենայի համար	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
	34331300	Աստիֆոն	ՄԱ	լ	1000	3	3000
	34331300	Ռաշիոնների կրիչկա	ՄԱ	հատ	700	1	700
	09211100	շարժիչ յուղ	ՄԱ	հատ	2500	5.5	13750
	34321121	Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	լ	2000	1	2000

4269	44110000	Ուղղանկյուն խորովակ 20*20*20	ՄԱ	հատ	530	276	146280
	44110000	Ուղղանկյուն խորովակ 40*20*20	ՄԱ	հատ	850	408	346800
	31711160	Էլեկտրոդ 3մ	ՄԱ	հատ	3300	3	9900
	44110000	Քար տրոշոդ 230*19*2223մմ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
	44112140	Լամինատ	ՍԱ	քմ	3800	80	304000
	44112160	Հատակի լամինատ	ՍԱ	քմ	4400	40	176000
	44112170	Լիտոնոս	ՍԱ	քմ	1666	83	138278
	44111413	Ցուղաներկ	ՍԱ	կգ	920	20	18400
	44111414	Ներկ լատեքսային	ՍԱ	կգ	933.4	75	70005
	44192400	գրպտոխտ	ՍԱ	տոննա	82000	0.3	24600
	44921500	ձեփամանիկ	ՍԱ	կգ	130	150	19500
	39221460	կրծին	ՍԱ	հատ	600	10	6000
	44192700	վայիկ ներկի	ՍԱ	հատ	1800	5	9000
	39515440	ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ՍԱ	քմ	4500	38.5	173250
30192151	Ուղղանկյուն կլիթ	ՍԱ	հատ	10000	1	10000	
30192111	Դրոշմակնիքի բարձիկ	ՍԱ	հատ	5000	1	5000	
	Հատուկ նպատակային նյութեր		դրամ			1537987	
						3000000	
5122	39714210	օրորակիչ 30քմ	ԳՀ	հատ	155000	5	775000
	39714220	օրորակիչ 40քմ	ԳՀ	հատ	165000	2	330000
	39714230	օրորակիչ 60քմ	ԳՀ	հատ	225000	2	450000
	39714240	օրորակիչ 80քմ	ԳՀ	հատ	270000	2	540000
	30211220	խամակարգիչ	ԳՀ	հատ	195000	4	780000
						2875000	
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			200000
	65210000	խորովակաշարերով զազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			250000
	64211120	ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ			450000
4261	30190000	Գրասենյակային նյութեր					130000
4267	39835000	Սաքրիչ նյութեր					214000
							214000
							200000
							200000
ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4239	3121200	Ճարկեպսակ	ՄԱ	հատ	15000	21	315000
	3121200	Ճարկեպսակ	ՄԱ	հատ	25000	3	75000
	3121200	Վարդ	ՄԱ	հատ	700	100	70000
	3121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	200	200	40000
	18511230	Ոսկե մատակի աղանակներ քարերով	ՄԱ	հատ	44000	5	220000

79951130	Ֆուրջետի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
92150000	Ձևակարման ծառայություն	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
19211200	Գործվածք ազգային կտոր	ՄԱ	Մ	2000	5	10000
60130000	Ավտոբուսի ծառայություն /Էջմիածին-Երևան-Էջմիածին/	ՄԱ	Երթ	10000	1	10000
92150000	Գրադարանների ձևակերպման ծառայություն	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
92151100	Գիրք նվիրելու օրվա թեմայով լուսանկարներու տարակարգի ձևակերպում	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
15842220	Շոկոլատե կրեդիտ քարտեր	ՄԱ	հատ	1500	446	669000
15842220	Թղթե տուևի գիրք տունական շոկոլատով	ՄԱ	հատ	3500	24	84000
3121200	Ձևադրոշմ	ՄԱ	փուլք	150	3000	450000
79951100	Մարտի 8-ի միջոցառման կազմակերպման աջակցության ծառայություն	ՄԱ	հատ	99000	1	99000
79951130	Ֆուրջետի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
15811210	Տոբթ /18-25 անձի/	ՄԱ	հատ	10000	9	90000
15811210	Տոբթ /25-35 անձի/	ՄԱ	հատ	14000	5	70000
15811210	Տոբթ փոքր /10 անձի/	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
15811210	Տոբթ /50 անձի/	ՄԱ	հատ	22000	3	66000
	Համաքաղաքային միջոցառումներ	ՄԱ	դրամ			17273000
						20000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
4239	85200000 Ամսանախուժական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			1100000
						1100000

Բաժին-04, հունվ-02, դաս-01, ծրագիր-55 Էջմիածնի քաղաքապետարան

Կազմեց ֆինանսական բաժնի պետ՝  Կ. Խաղբերոյան